INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION Y CAPACITACION AL MAGISTERIO

Listado de Transacciones

Desde 01/05/2017 Hasta 31/05/2017

LIBRAMIENTO SIGEF

Documento Beneficiario

ND-000026
TR-002704
TR-002705
TR-002706
TR-002707
TR-002708
TR-002709
TR-002710
TR-002711
TR-002712
TR-002713
TR-002714
TR-002715
TR-002716
TR-002717
TR-002718
TR-002719
TR-002720
TR-002721
TR-002722
TR-002723
TR-002724
TR-002725
TR-002726
TR-002727
TR-002728
TR-002729
TR-002730
TR-002731
TR-002732
TR-002733
TR-002734
TR-002735
TR-002736
TR-002737
TR-002738
TR-002739
TR-002740
TR-002741
TR-002742
TR-002743
TR-002744

REINTEGRO POR TRANSFERENCIA

NOMINA PERSONAL SEGURIDAD RETROACTIVO
NOMINA PERSONA FIJO ADMINISTRATIVO
NOMINA COMPLEMENTARIA PERSONA FIJO

GCS AUTO SERVICES, S.R.L

ARS UNIVERSAL SA

GCS AUTO SERVICES, S.R.L

DASALE CONSTRUCTIONS SERVICES SRL

JULIA JEANNETTE AYBAR SANCHEZ

JULIA JEANNETTE AYBAR SANCHEZ
COMPUTADORAS DOMINICANAS SA

NOMINA COMPLEMENTO A BECA

EL DORADOR TRAVEL, SRL

ROSITA ENCARNACION DE LOS SANTOS
UNIVERSIDAD APEC

HUMANO SEGURGOS, S A.

NASERTEC S.R.L

IMPORTADORA DE PRODUCTOS PARA OFICINAS, SA
NASERTEC S.R.L

LOGOMARCA S.A.

ROSARIO & PICHARDO S.R.L.

COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A
DAYSI BUFFET , SRL

CAPITAL TECHNOLOGY SOLUTIONS GROUP DOM.
DP SERVICIOS MULTIPLES, SRL

NASERTEC S.R.L

DAYSI BUFFET , SRL

CAASD

INSTITUTO CULTURAL DOMINICO AMERICANO
INSTITUTO POLITECNICO LOYOLA

UNIVERSIDAD ISA

PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA MADRE Y
NOMINA COMPLEMENTO A BECA

UNIVERSIDAD ISA

AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL

INST. SUP. DE FORM. DOCENTE SALOME URENA
PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA MADRE Y
INST. SUP. DE FORM. DOCENTE SALOME URENA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL CIBAO ORIENTAL
UNIVERSIDAD APEC

UNIVERSIDAD NACIONAL EVANGELICA
UNIVERSIDAD NAC. PEDRO HENRIQUEZ URENA

Fecha

19/05/2017
02/05/2017
02/05/2017
02/05/2017
03/05/2017
03/05/2017
03/05/2017
03/05/2017
03/05/2017
03/05/2017
03/05/2017
04/05/2017
09/05/2017
11/05/2017
11/05/2017
11/05/2017
11/05/2017
11/05/2017
11/05/2017
11/05/2017
11/05/2017
12/05/2017
12/05/2017
12/05/2017
12/05/2017
12/05/2017
12/05/2017
16/05/2017
18/05/2017
18/05/2017
18/05/2017
18/05/2017
19/05/2017
19/05/2017
19/05/2017
19/05/2017
19/05/2017
19/05/2017
19/05/2017
19/05/2017
19/05/2017
19/05/2017

Valor
$6,896,140.00
-$8,800.00
-$240,397.41
-$1,468,078.89
-$76,936.00
-$707,386.00
-$151,571.00
-$105,256.00
-$15,369.50
-$8,850.00
-$141,387.60
-$296,000.00
-$188,142.00
-$56,250.00
-$672,000.00
-$56,124.80
-$16,142.40
-$88,650.00
-$106,377.00
-$6,619.80
-$126,800.00
-$239,371.97
-$19,470.00
-$501,924.80
-$25,016.00
-$43,483.00
-$46,874.91
-$580.00
-$477,922.00
-$9,959,064.86
-$1,047,055.02
-$1,304,052.00
-$494,000.00
-$2,597,827.89
-$1,788.00
-$1,465,530.00
-$253,152.00
-$599,380.00
-$143,980.00
-$2,820,400.00
-$42,000.00
-$1,605,531.07
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Transaccion
009622
009583
009584
009585
009586
009587
009588
009589
009590
009591
009592
009593
009594
009595
009596
009597
009598
009599
009600
009601
009602
009603
009604
009605
009606
009607
009608
009609
009614
009615
009616
009617
009623
009624
009625
009626
009627
009628
009629
009630
009631
009632

Estatus

Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado

Cancelado

Reporte impreso el 06/06/2017 16:47:06

Valores en Pesos(RD$)
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INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION Y CAPACITACION AL MAGISTERIO

Listado de Transacciones

Desde 01/05/2017 Hasta 31/05/2017

LIBRAMIENTO SIGEF

Documento Beneficiario

TR-002745
TR-002746
TR-002747
TR-002748
TR-002749
TR-002750
TR-002751
TR-002752
TR-002753
TR-002754
TR-002755
TR-002756
TR-002757
TR-002758
TR-002759
TR-002760
TR-002761
TR-002762
TR-002763
TR-002764
TR-002765
TR-002766
TR-002767
TR-002768
TR-002769
TR-002770
TR-002771
TR-002772
TR-002773
TR-002774
TR-002775
TR-002776
TR-002777
TR-002778
TR-002779
TR-002780
TR-002781
TR-002782
TR-002783
TR-002784
TR-002785
TR-002786

UNIVERSIDAD NAC. PEDRO HENRIQUEZ URENA
INSTITUTO POLITECNICO LOYOLA
UNIVERSIDAD ABIERTA PARA ADULTOS
UNIVERSIDAD ABIERTA PARA ADULTOS
INSTITUTO GLOBAL DE ALTOS EST EN CIENCIAS
UNIVERSIDAD DE LA TERCERA EDAD
UNIVERSIDAD ISA

PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA MADRE Y
PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA MADRE Y
ESTACION GASOLINERA MARINO DONE S.R.L,
PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA MADRE Y
UNIVERSIDAD CATOLICA SANTO DOMINGO
NOMINA COMPLEMENTO A BECA

UNIVERSIDAD NAC. PEDRO HENRIQUEZ URENA
AUTOCAMIONES S.A.

DAYSI BUFFET , SRL

NOMINA COMPLEMENTO A BECA

NOMINA COMPLEMENTO A BECA
AUTOCAMIONES S.A.

DASALE CONSTRUCTIONS SERVICES SRL
SOFTEM, SRL.

UNIVERSIDAD NAC. PEDRO HENRIQUEZ URENA
INSTITUTO TECNOLOGICO DE SANTO DOMINGO
PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA MADRE Y
NOMINA COMPLEMENTO A BECA

INSTITUTO POLITECNICO LOYOLA

PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA MADRE Y
NOMINA COMPLEMENTO A BECA

NOMINA COMPLEMENTO A BECA

NOMINA COMPLEMENTO A BECA

NOMINA COMPLEMENTO A BECA

NOMINA PERSONAL DOCENTE

NOMINA PERSONAL CONTRATADO EN PRUEBA
NOMINA PERSONAL SEGURIDAD

NOMINA PERSONAL FIJO ADMINISTRATIVO
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SANTO DOMINGO
NOMINA COMPLEMENTO A BECA

NOMINA COMPLEMENTO A BECA

EL DORADOR TRAVEL, SRL

SEGUROS BANRESERVAS

NOMINA COMPLEMENTO A BECA

MERCADEO INTEGRAL, SRL

Fecha

19/05/2017
19/05/2017
19/05/2017
19/05/2017
19/05/2017
19/05/2017
19/05/2017
19/05/2017
19/05/2017
22/05/2017
22/05/2017
22/05/2017
22/05/2017
19/05/2017
19/05/2017
19/05/2017
22/05/2017
22/05/2017
23/05/2017
23/05/2017
23/05/2017
23/05/2017
23/05/2017
23/05/2017
23/05/2017
25/05/2017
25/05/2017
23/05/2017
23/05/2017
23/05/2017
24/05/2017
24/05/2017
24/05/2017
25/05/2017
25/05/2017
25/05/2017
24/05/2017
26/05/2017
29/05/2017
29/05/2017
29/05/2017
30/05/2017

Valor
-$26,875.00
-$5,700.00
-$6,000.00
-$10,150.00
-$3,489,422.94
-$37,080.00
-$3,737,765.24
-$66,444.00
-$43,500.00
-$700,000.00
-$2,636,996.80
-$20,475.00
-$1,344,000.00
-$2,214,000.00
-$8,306.08
-$8,000.00
-$628,500.00
-$344,000.00
-$3,981.32
-$105,407.04
-$301,785.00
-$1,313,025.00
-$6,896,140.00
-$3,438,568.00
-$536,000.00
-$9,052,512.00
-$28,000.00
-$842,000.00
-$292,000.00
-$1,484,000.00
-$1,870,000.00
-$4,473,846.35
-$292,122.87
-$193,600.00
-$8,166,964.51
-$1,188,000.00
-$140,000.00
-$112,500.00
-$166,518.00
-$127,840.36
-$840,000.00
-$54,280.00
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009633
009634
009635
009636
009637
009638
009639
009640
009641
009642
009643
009644
009645
009648
009649
009650
009651
009652
009653
009654
009655
009656
009657
009658
009664
009665
009666
009667
009668
009669
009670
009674
009675
009676
009677
009678
009679
009683
009684
009685
009686
009689

Estatus

Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado

Cancelado

Reporte impreso el 06/06/2017 16:47:06

Valores en Pesos(RD$)
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Listado de Transacciones
Desde 01/05/2017 Hasta 31/05/2017

Pagina No. 3
LIBRAMIENTO SIGEF 9
Documento Beneficiario Fecha Valor Transaccion Estatus
TR-002787 GCS AUTO SERVICES, S.R.L 30/05/2017 -$12,685.00 009690 Cancelado
TR-002788 SISTEMAS & TECNOLOGIAS SRL. 30/05/2017 -$553,726.80 009691 Cancelado
TR-002789 SOFTEM, SRL. 30/05/2017 -$104,866.60 009692 Cancelado
TR-002790 PAGO NOMINA RETROACTIVA PERSONAL EN 26/05/2017 -$46,129.33 009693 Cancelado
TR-002791 PAGO NOMINA PERSONAL CONTRATADO EN 16/05/2017 -$59,576.05 009694 Cancelado
TR-002792 INSTITUTO TECNOLOGICO DE SANTO DOMINGO 31/05/2017 -$64,741,023.00 009695 Cancelado
TR-002793 NOMINA COMPLEMENTO A BECA 31/05/2017 -$148,000.00 009696 Cancelado
TR-002794 NOMINA COMPLEMENTO A BECA 31/05/2017 -$80,000.00 009697 Cancelado
TR-002795 NOMINA COMPLEMENTO A BECA 31/05/2017 -$80,000.00 009698 Cancelado
TR-002796 NOMINA COMPLEMENTO A BECA 31/05/2017 -$173,000.00 009699 Cancelado
TR-002797 NOMINA COMPLEMENTO A BECA 31/05/2017 -$75,000.00 009700 Cancelado
TR-002798 NOMINA COMPLEMENTO A BECA 31/05/2017 -$246,000.00 009701 Cancelado
TR-002799 NOMINA COMPLEMENTO A BECA 31/05/2017 -$80,000.00 009702 Cancelado
TR-002800 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL CIBAO ORIENTAL  31/05/2017 -$181,460.00 009703 Cancelado
TR-002801 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL CIBAO ORIENTAL  31/05/2017 -$272,190.00 009704 Cancelado
TR-002802 NOMINA PERSONAL FIJO ADMINISTRATIVO 26/05/2017 -$103,283.30 009705 Cancelado
TR-002803 CENTRO CUESTA NACIONAL SAS 31/05/2017 -$400,000.00 009706 Cancelado
TR-002804 PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA MADRE Y 31/05/2017 -$446,270.00 009707 Cancelado
Total de Transacciones... 102 -146,378,917.51

Reporte impreso el 06/06/2017 16:47:06



